necessidades  da  Secretaria  Municipal  de  Infraestrutura,  Habitação  e
Serviços  Urbanos  de  Valparaíso  de  Goiás.  -  DO  FUNDAMENTO

LEGAL: fundamento  legal  na  Lei  nº  14.133/2021  e  alterações
posteriores.  –  DO  VALOR  GLOBAL: O  valor  global  do  presente
Contrato é de R$ 3.771.414,00 (três milhões, setecentos e setenta e um
mil,  quatrocentos  e  quatorze  reais).  –  DA VIGÊNCIA: O prazo de
vigência  deste  Contrato  é  de  12  (doze)  meses,  contados  a  partir  da
assinatura, contados a partir da assinatura, podendo ser prorrogado nos
termos do art. 107 da Lei 14.133/2021, com eficácia após publicação

[...]

Municipal de Educação, BÁRBARA VILAS BOAS CARVALHO, que
participou do 2° Encontro dos Conselhos de Alimentação Escolar do
Centro-Oeste,  no dia 09 de dezembro de 2025, na cidade de Caldas
Novas - GO

RESOLVE:

Art.  1º  -  Autorizar  a  realização de despesas,  no valor  de R$ 115,00
(cento e quinze reais) referente a 01 (uma) diária de alimentação sem
pernoite (veículo da prefeitura), para a servidora abaixo especificada:

Servidor(a) Matrícula Valor R$

BÁRBARA  VILAS
BOAS CARVALHO

65.640 R$ 115,00

Art.  2º-  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,

[...]

eventos  da  natureza,  pelo  período  de  12  (doze)  meses,  com
possibilidade  de  prorrogação,  com  franquia  reduzida  e  assistência
técnica 24h (vinte e quatro horas) por dia, 07 (sete) dias por semana,
em  todo  o  território  nacional,  pelo  valor  global  de  R$  15.935,33

(quinze mil novecentos e trinta e cinco reais e trinta e três centavos),
com fundamento no art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021.

CONVOCAÇÃO Nº 01/2026 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2025 

ANEXO ÚNICO 

CARGO: Agente de Educação (PCD) 

CF INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO